Unidade Função Inscrição Nome do Candidato
Nota

Provisória

FHEMIG -

MOV
Técnico em Informática - 40 horas 230770129 AMARILDO MIGUEL DE SOUZA 40

FHEMIG -

MOV
Técnico em Informática - 40 horas 230770125 ANDRE LUIZ DE SOUZA GOMES 38

FHEMIG -

MOV
Técnico em Informática - 40 horas 230770277 GENILDO DA MATA DE SOUZA 38

FHEMIG -

MOV
Técnico em Informática - 40 horas 230770107 DIEGO HENRIQUE ALMEIDA SILVA 35

FHEMIG -

MOV
Técnico em Informática - 40 horas 230770327 CARLOS RENATO DOS SANTOS LOBO 32

FHEMIG -

MOV
Técnico em Informática - 40 horas 230770115 FELIPE MACHADO DE ASSIS 32

FHEMIG -

MOV
Técnico em Informática - 40 horas 230770119 HETEVALDO VILELA DE FREITAS BARROS 30

FHEMIG -

MOV
Técnico em Informática - 40 horas 230770209 JOAO REBERTH SANTANA RODRIGUES 24

FHEMIG -

MOV
Técnico em Informática - 40 horas 230770170 MATEUS RODRIGUES DA FONSECA 20

FHEMIG -

MOV
Técnico em Informática - 40 horas 230770302 PAULO RENATO PEREIRA SOARES 18

FHEMIG -

MOV
Técnico em Informática - 40 horas 230770358 GUILHERME AUGUSTO SOUZA DIAS 16

FHEMIG -

MOV
Técnico em Informática - 40 horas 230770135 DOUGLAS MOREIRA DE SOUZA 15

FHEMIG -

MOV
Técnico em Informática - 40 horas 230770157 GUSTAVO ALBERTO DE SOUZA SILVA 15

FHEMIG -

MOV
Técnico em Informática - 40 horas 230770050 DELIO HENRIQUE FRANCA DE LACERDA 13

FHEMIG -

MOV
Técnico em Informática - 40 horas 230770307 ADILSON DE AMORIM SOARES 12

FHEMIG -

MOV
Técnico em Informática - 40 horas 230770219 DAYANNE PEREIRA DE SOUZA 12

FHEMIG -

MOV
Técnico em Informática - 40 horas 230770060 GUSTAVO DAVI LEMOS DE SOUZA 10

Técnico em Informática - 40 horas

   Local da Entrega dos Documentos Comprobatórios: FHEMIG - Maternidade Odete Valadares -  Rua Uberaba, 780 Prado – 1º

andar - Térreo - Belo Horizonte/MG - Telefone: 31. 3298-6049

DATA: 12/06/2023 e 13/06/2023
HORÁRIO: Das 08h00min às 12h00min ou de 13h00min às 17h00min, no local indicado

no Anexo V

REGULAMENTO 81/2023

SELECIONADOS PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS DE ANÁLISE CURRICULAR - REGULAMENTO  81/2023 - Técnico de Informática

A Diretoria de Gestão de Pessoas da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - FHEMIG,no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 2129 de

04/05/2022, publicada no Diário Oficial dos Poderes de Minas Gerais em 06/05/2022,   e nos termos da Lei 23.750/2020 e Decreto Estadual 48.097/2020,

TORNA PÚBLICA a lista de selecionados para entrega de documentos de análise curricular, referente ao Regulamento  81/2023.

MATERNIDADE ODETE VALADARES - MOV

FHEMIG -

MOV
Técnico em Informática - 40 horas 230770300 IZABELLA MAIZA DOS SANTOS 10

FHEMIG -

MOV
Técnico em Informática - 40 horas 230770122 IZABELA ANDRADE ROCHA 9

FHEMIG -

MOV
Técnico em Informática - 40 horas 230770223 THAIS NUNES DE OLIVEIRA 9

FHEMIG -

MOV
Técnico em Informática - 40 horas 230770076 PABLO CRISTIAN MOREIRA PENA 7

FHEMIG -

MOV
Técnico em Informática - 40 horas 230770080 ILDA CAROLINA FERREIRA BRAGA 6

FHEMIG -

MOV
Técnico em Informática - 40 horas 230770116 IVENS RAMON RIBEIRO DE OLIVEIRA 5

FHEMIG -

MOV
Técnico em Informática - 40 horas 230770229 ANA WITORIA DOS SANTOS TULHER 2

FHEMIG -

MOV
Técnico em Informática - 40 horas 230770003 JOVANA MONIKE DE SOUZA CUNHA 0

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Coordenação de Provimento e Carreiras - Provimentos/ CPC-P

Contato: provimento.gepe@fhemig.mg.gov.br - Telefones: 3915-9487

Belo Horizonte, 01 de junho 2023.

Marina Emediato Lara Carvalho Mohl

Diretora de Gestão de Pessoas (DIGEPE)

Masp: 7528938